לטענת המבקש, המשיבה היא אישה צעירה, בריאה, משפטנית בהשכלתה, אשר מסרבת לשוב לעבודתה בשאיפה כי המבקש יממנה עד סוף חייה.

7. דין הבקשה, על שני חלקיה, להידחות. מינויו של מומחה נוסף לביצוע בדיקת מסוגלות הורית על ידי ערכאת הערעור הוא עניין הנתון לשיקול דעתה של ערכאת

הערעור. זאת, מכוח סעיף 9 לחוק בתי המשפט לענייני משפחה, התשנ"ה-1995 הקובע:

9. ערעור

לבית משפט הדין בערעור על פסק דין או על החלטה של בית משפט לענייני משפחה, יהיו הסמכויות הנתונות, לפי חוק זה, לבית המשפט לענייני משפחה, לרבות שמיעת עדויות או הבאת ראיות נוספות, אם הוא סבור שהדבר דרוש לבירור הערעור.